TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

Số: 96/TB-KDL&AT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tổ chức hoạt động học thuật cho sinh viên năm học 2022 - 2023

Căn cứ thông báo 918/TB-DCT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức hoạt động học thuật dành cho sinh viên năm học 2022 – 2023.
Khoa Du lịch và Ẩm thực thông báo tổ chức các hoạt động học thuật cho sinh viên Khoa Du lịch và Ẩm thực năm học 2022 - 2023 như sau:
	Stt
	Kế hoạch dự kiến
	Thời gian tổ chức
	Bộ môn tổ chức

	1
	Chương trình tìm hiểu (biểu diễn) nghiệp vụ ngành Khách sạn – Nhà hàng đón Tân sinh viên.
	Tháng 10-12/2022
	Bộ môn Khách sạn –Nhà hàng

	2
	Cuộc thi tìm kiếm "Ý tưởng sáng tạo ngành Du lịch - Khách sạn".
	Tháng 4/2023
	Bộ môn Khách sạn –Nhà hàng

	3
	Cuộc thi phát triển sản phẩm "The nutrition of foods" lần 2.
	Tháng 11/2022-03/2023
	Bộ môn Dinh dưỡng

	4
	Cuộc thi "Hướng dẫn viên du lịch tài năng".
	Tháng 3-6/2023
	Bộ môn Lữ hành

	5
	Cuộc thi "Người đầu bếp tài năng".
	Tháng 3-4/2023
	Bộ môn Ẩm thực

	6
	Hội thảo "Nâng cao chất lượng đào tạo theo chuẩn năng lực"
	Tháng 11/2022-01/2023
	Bộ môn KS-NH, LH

[bookmark: _GoBack]Trên đây là nội dung thông báo về việc tổ chức các hoạt động học thuật cho sinh viên Khoa Du lịch và Ẩm thực năm học 2022 – 2023. Các Bộ môn, giảng viên, cố vấn học tập, đoàn thanh niên khoa thực triển khai phổ biến rộng rãi đến sinh viên khoa được biết để tham gia các hoạt động nêu trên.

	Nơi nhận:
- BCN Khoa (để theo dõi);
- Các Bộ môn và giảng viên thực hiện;
- Trang web của Khoa;
- Lưu: Giáo vụ lưu.
	KT. Trưởng Khoa
Phó trưởng Khoa
(đã ký)

PHẠM MINH LUÂN